ПРОЕКТ
АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Некоузский муниципальный район, Ярославская область

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ______2022                                                                                                 № ___
О внесении изменений в постановление

администрации поселения от 13.11.2019 №185
В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса РФ, Уставом Октябрьского сельского поселения, Администрация Октябрьского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          1. Внести в постановление администрации Октябрьского сельского поселения от 13.11.2019 №185 «Об утверждении муниципальной программы «Организация деятельности добровольной народной дружины на территории Октябрьского сельского поселения на 2020-2024 годы»» следующие изменения:

1.1. В наименовании и пункте 1 цифру «2024» заменить цифрой «2025».

1.2. В приложении:

а) цифры «2020-2024» заменить цифрами «2020-2025»;

б) строку 7 паспорта муниципальной программы изложить в следующей редакции:
	7
	Объемы и источники финансирования Программы
	Объем финансирования программы по годам:

2020 – 15 000,00 рублей,

2021 – 15 000,00 рублей,

2022 – 20 000,00 рублей,

2022 – 20 000,00 рублей,

2023 – 20 000,00 рублей,

2024 – 0,00 рублей;

2025 – 0,00 рублей.

Объем финансирования уточняется ежегодно с учетом средств, заложенных в бюджете поселения.

Источник финансирования программы – местный бюджет

в) таблицу раздела 3 изложить в следующей редакции:

	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Источник финансирования
	в том числе, руб.

	2020г.
	2021г.
	2022г.
	2023г.
	2024г.
	2025 г.

	1
	Материальное стимулирование членов ДНД
	Местный бюджет
	12 000,00
	12 000,00
	20 000,00
	20 000,00
	0
	0

	2
	Материальное обеспечение дружины
	Местный бюджет
	3 000,00
	3 000,00
	0
	0
	0
	0

	Итого

	15 000,00
	15 000,00
	20 000,00
	20 000,00
	0
	0

2. Обнародовать настоящее постановление.
Глава Октябрьского

 сельского поселения                                                                                         В.В. Солдатов